


ÍNDICE DO DIÁRIO

TOMADA DE PREÇOS
Nº 005/2020
Nº 006/2020

Edição 1.784 — Ano 17
10 de novembro de 2020

Página 2

Certificação Digital: 1SRTUCZP-3MREO4BN-LMSZAS7K-77OUXOAF
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



__D1341A4432__

TOMADA DE PREÇOS

Nº 005/2020

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
O Município de Canudos/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Tomada de Preço nº 005/2020.
Objeto Contratação de empresa para prestação de serviços na revitalização de canteiros e jardins situados na
sede do município de Canudos-Bahia. Tipo: Menor preço por Global. Sessão dia: 26/11/2020, as 09:00 horas.
Editais, Informações e Sessão no Setor de licitações, sito na Pça Matriz, s/n – Centro – Canudos/BA. Laion
Felipe Gama Campos – Pregoeiro.

Edição 1.784 — Ano 17
10 de novembro de 2020

Página 3

Certificação Digital: 1SRTUCZP-3MREO4BN-LMSZAS7K-77OUXOAF
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



__D1341A4433__ Nº 006/2020

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
O Município de Canudos/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Tomada de Preço nº 006/2020.
Objeto Contratação de empresa para prestação de serviços na pavimentação de rua situada no povoado núcleo II
(150) no município de Canudos-Bahia. Tipo: Menor preço por Global. Sessão dia: 27/11/2020, as 09:00 horas.
Editais, Informações e Sessão no Setor de licitações, sito na Pça Matriz, s/n – Centro – Canudos/BA. Laion
Felipe Gama Campos – Pregoeiro.

Edição 1.784 — Ano 17
10 de novembro de 2020

Página 4

Certificação Digital: 1SRTUCZP-3MREO4BN-LMSZAS7K-77OUXOAF
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br


		2020-11-10T15:16:29-0300




